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Předmět: FW: Poptávka

From: Jaroslav Klíma
Sent: Monday, March 22, 2021 11:59 AM
To:—
Subject: Poptávka

Dobrý den, _
Potvrzuji přijetí objednávky.
Děkujeme.

S pozdravem

Jaroslav Klíma
obchooni zastupce

OMNIPLAST s.r.o.
664 03 Podolí u Brna 471

10 28919818
DIČ C226919818

" “$%—e : 119W

„Všeobecné obchodní podmínky firmy jsou volně k dispozici na www.omnipiast.cz „

From: Zajdák Radek
Sent: Monday, March 22, 2021 11:25 AM
To:'—
Subject: RE: Poptávka

Děkuji souhlasím a objednávám..

S pozdravem

ŘM/ek Zak/áá
vedoucí výroby MdB

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16, 602 00 Brno
IČO: 00101397
DIČ: c200101397



From: Jaroslav Klíma
Sent: Monday, March 22, 2021 11:08 AM
TO:—
Subject: Poptávka

Dobrý. den,

Omniprop 5mm ...... 620,—/ks
PCK 10mm černý 25,20,—/ks
Celkem 54.120,- + DPH

Doprava ZOO,-+ DPH

S pozdravem

Jaroslav Klíma
obchoom mam to

OMNIPLAST s.r.o.
664 03 Podolí u Brna 471
+420 545 217 511
IČ 26919818
DIČ CZZ6919818
www.omni Iast.cz

% n &
„Všeobecné obchodní podmínky firmy jsou volně k dispozici na www.omniplasta „

From: Zajdák Radek
Sent: Monday, March 22, 2021 10:03 AM
To: Jaroslav Klíma<—
Subject: Poptávka

Dobrý den, pane Klímo,

poptávám cenu na bílé PP desky Omniprop 3000x2000x5mm 6ks
a
komůrkový polykarbonát černý 6000x2100x10mm 20ks

Předem díky..

S pozdravem

vedoucí výroby MdB




